
 
 
 

ServiWet Hot Towels Rental Service / Søndergade 27 / DK-6600 

Vejen CVR-nr. 35554114 / Tlf. +45 40373351 / Web: www.serviwet.dk / mail: rikke.kjeldsen@serviwet.dk 

 

 

EU-overensstemmelseserklæring 
Vi, importøren, 

Serviwet 

Søndergade 27 / Park Allé 13 

DK-6600 Vejen Danmark 

CVR 35554114 

 

erklærer hermed at være eneansvarlig for, at følgende produkter 

 

Varenummer 19693 - Oeko-Tex® certificerede kokkeviskestykker 50x100 cm med blå tern 

 Varenummer 19694 - Oeko-Tex® certificerede kokkeviskestykker 50x100 cm med grønne tern 

 

 
 

 
Som denne erklæring vedrører, er i overensstemmelse med kravene i EU forordning 1935/2004-EC, inklusive 

seneste ændringer, og er fremstillet og håndteret i overensstemmelse med kravene til god fremstillingsmæssig 

praksis i Forordning 2023/2006-EC.  

 

Såfremt produktet indeholder stoffer med specifikke migrationsgrænser, vil disse være overholdt under den 

forventede og forudseelige anvendelse. 

 

Varerne er egnede til kontakt med alle typer fødevarer ved den forventede og forudseelige anvendelse. 

 

Repræsentative prøver af varerne er i forbindelse med Oeko-Tex® certificering blevet undersøgt for 

overholdelse af kravene i ovenstående Forordninger, og varerne i dette parti er produceret under lignende 

betingelser, ud fra identiske råvarer, af den samme producent. 

 

 

På vegne af Serviwet 

 

 
 


